§ 2.- His ita se habentiibus, anathematizamus omnem haeresin, praecipue vero Nestorium homnicolam, et qui eadem cum ipso senserunt vel sentiunt, qui dividunt unum dominum nostrum Iesum Christum, filium Dei et Deum nostrum, et non confitentur proprie et secundum vertiatem sanctam gloriosam et semper virginem Mariam deiparam, hoc est Dei matrem, sed duos filios dicunt, unum ex Patre Deum verbum, alterum ex sancta semper virgine deipara Maria, gratia et nexus et propinquitate, quam cum Deo verbo habet natum esse; et qui negant, nec confitentur dominum nostrum Iesum Christum, filium Dei et deum nostrum incarnatum et hominem factum et crucifixum, unum esse ex sancta et consubstantiali Trinitate. Ipse enim solus est coadornadus et conglorificandus cum Patre et Spiritu sancto.

§ 3.- Anathematizamus et Eutychem mente captum et qui cum eo senserunt aut sentiunt, qui phantasiam inducunt, negantque veram generationem domini et salvatoris nostri Iesu Christi ex sancta virgine et deipara, hoc est, nostram salutem; et qui non confitentur ipsum consubstantiale Patri secundum deitatem, et consubstantiale nobis secundum humanitatem.

§ 4.- Similiter autem anathematizamus et Apolinarium animicidam, et qui cum eo senserunt vel sentiunt, qui dicunt animae humanae expertum esse dominum nostrum Iesum Christum, filium Dei et Deum nostrum, et qui confusionem aut conturbationem introducunt in unigeniti Dei filii inhumanationem, et omnes, qui eadem cum iis senserunt

the Only and same consubstantial with the Father according to the deity, and consubstantial with us according to the humanity; so that as well as he is perfect in the divinity, thus he is also perfect in the humanity. Because with respect to the person we accepted and we confessed the unit. Then the Trinity still subsisted Trinity after God flesh verb one of the people of the Trinity; and saint Trinity does not admit the aggregation of one fourth person.

§ 2.- Being thus these things, anathematize all heresy, and mainly to anthropolatri Nestorium, and to that with him thought either think same things, who divide to the unique nature of our Lord Jesus Christ, Son of God and God ours, and not confess clearly and according to is truth Deipara to saint glorious and always virgin Mary, that is to say, mother of God, but that says that there were two children, one, God verb it are had of the Father, another one, that was born of saint always virgin Deipara Mary, by grace, connection and proximity that verb has with God; and which deny, and they do not confess that our Lord Jesus Christ, son of God and God ours, that was incarnated, man became, and it was crucified, she is one of the people of saint and consubstantial Trinity. Then this only it must be adored and be glorified together with the Father and the Saint Spirit.